ПРИКАЗ

17 декабря 2018 г.                                                                                                                № 736

О направлении на семинар-совещание

Руководствуясь Приказом МО и Н РТ №под-1871/18 от 12. 12. 2018г. «О проведении

семинара-совещания по подготовке зонального и республиканского жюри (предметного

жюри и междисциплинарного жюри) Всероссийского конкурса «Учитель года России» в

Республике Татарстан в 2018-2019 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 18 декабря 2018 года на семинар-совещание в г. Иннополис, ГАОУ

«Лицей Иннополис» следующих участников:

- Курбанкулову З.И., учителя русского языка МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска;

- Мухамадиева Д.Ф., учителя английского языка МБОУ «Кузембетьевская СОШ»;

- Зайнуллину А.Б., методиста МКУ «Отдел образования»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                     Н.С. Габдуллин